
 

 

 

 

 

 *BM1302328* 

  BM1302328 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

de gemeenschappelijke regeling WVS-groep 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de ontwerpbegroting 2014 van de WVS-Groep en de gemeentelijke 

bijdrage vast te stellen op ご 427,00 per geplaatste SW-medewerker (peildatum 1 januari 

2013) met ingang van 1 januari 2014.  

2. De aanvullende gemeentelijke bijdrage voor 2014 vast te stellen op ご 1.330,00 per 
geplaatste SW-medewerker (peildatum 1 januari 2013) en deze bijdrage te beschouwen 

als voorschot. 

3. Als zienswijze aan te geven dat onderzocht moet worden of, vooruitlopend op een 

mogelijke aanpassing van de Gemeenschappelijke Regeling, het mogelijk is dat extra 

inkoop door de individuele gemeente ten gunste komt van de aanvullende eigen bijdrage 

van die individuele gemeente. 

 

 

Steenbergen, 19 december 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


